
Degustace

Degustace

Degustace

Degustace

Degustace

Degustace

Degustace

Degustace

Víno
Víno

Víno

Víno

Víno
Víno

Víno

Víno

Víno

Nešetřil

Nešetřil

Stejskal

Stejskal

Stejskal

Kacetl

Kacetl

Kacetl

Kolby

Kolby
Kolby

Reisten

Reisten

Reisten

Vážení přátelé dobrého vína, dovolujeme

si Vás pozvat na sérii degustací

ve Wine baru Rustonka, při které

se Vám představí naše spřízněná Vinařství

KOLBY, REISTEN, Kacetl, Stejskal a Nešetřil.

Na co se můžete těšit?

Příjemná atmosféra Wine Baru,

drobné občerstvení a hlavně vína,

která Vám udělají radost.

Rezervujte si své místo na adrese

brimusova@kolby.cz

a nechte své smysly hýčkat našimi víny.

Budeme se na Vás těšit

Cena degustace: 250,- Kč

18.4. 2023 18:00
Václav Šmach – vinařství Reisten

2.5. 2023 18:00
Michal Kacetl - vinařství Kacetl

16.5. 2023 18:00
Martin Šmíd – „Kolby Ryzlink Revival“ (2018 – 2020)

30.5. 2023 18:00
Vlastimil Nešetřil - vinařství Nešetřil

13.6. 2023 18:00

Lucie Brimusová
Kolby a Reisten „Bubliny a svěží vína na léto“

27.6. 2023 18:00
Ondřej Stejskal - vinařství Stejskal

11.7. 2023 18:00
Tereza Helmová Kolby a Reisten „Rýňák a vlašák“

5.9. 2023 18:00
Jiří Hübner „Duel Reisten versus Kolby“

Wine bar Rustonka
Rohanské nábřeží 693

186 00 Praha 8

Termíny degustací

Degustace spřízněných
vinařství na Rustonce


